
「建築工事業」 のＢ又はＣ

開札日時： 令 和 7 年 11 月 17 日 10:30～ 7階入札室 契約金額

参　　加　　業　　者 住    所 第1回（税抜き） 第2回（税抜き） 第3回（税抜き） 結　果 備　　考

9,700,000 落 札 49.77%

10,900,000

14,700,000

14,705,620

16,360,000

17,200,000

令和7年11月26日

 金10,670,000円 

予 定 価 格 （ 消 費 税 込 ） ：

調査基準価格（消費税等込）： 金19,509,490

調 査 基 準 比 較 価 格 ： 金17,735,900

入 札 書 比 較 価 格 ：

入 札 結 果 書

新潟航空基地第一格納庫明り取り窓改修工事

株式会社近藤組

株式会社スタイリッシュハウス

大洋工業株式会社

株式会社田中組

件 名 ：

金21,439,000

金19,490,000

参加資格：

以上6者

株式会社渡辺工務店

株式会社笠原建設


