

入札結果書

令和7年11月26日

件名 : 新潟航空基地第一格納庫取り扱い窓改修工事

予定価格（消費税込）: 金21,439,000

入札書比較価格: 金19,490,000

調査基準価格（消費税等込）: 金19,509,490

調査基準比較価格: 金17,735,900

参加資格: 「建築工事業」

のB又はC

開札日時: 令和7年11月17日 10:30~ 7階入札室

契約金額 金10,670,000円

参加業者	住所	第1回（税抜き）	第2回（税抜き）	第3回（税抜き）	結果	備考
株式会社笠原建設		9,700,000			落札	49.77%
株式会社スタイルッシュハウス		10,900,000				
株式会社近藤組		14,700,000				
株式会社渡辺工務店		14,705,620				
株式会社田中組		16,360,000				
大洋工業株式会社		17,200,000				
以上6者						